b Sl e ]
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
_ INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTAL EN BASE DEVENGADO
DEL 1° AL 31 DE ENERO DE 2024.

C D HE A (MILES DE PESOS)

Comisiénde Derechos CONCEPTO ENERO ENERO
Humanos
de AGUASCALIENTES
INGRESOS
INGRESOS PROPIOS
Cuotas y aportaciones de seguridad social a o]
Productos 20 20
Ingresos por venta de bienes, prestacion de servicios y otros ingresos 5 5
25 25
TRANSFERENCIAS FEDERALES
Especificar nombre o ramo 0 0
0 []
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS DEL SECTOR CENTRAL, OTRAS ENTIDADES U ORDENES DE GOBIERNO
Transferencias estatales o 0
Transferencias estatales extraordinarias o] o]
Transferencia de participaciones (Recurso Federal Ramo 28) 1,885 1,885
Transferencia de participaciones (Recurso Federal Ramo 28) extraordinanas 0 0
Transferencias de aportaciones federales ramo 33 ¢ 0
Transferencias de recursos federales reasignados por convenio 0 0
Transferencias de otras entidades ) 0
1,885 1.885
TOTAL DE INGRESOS PRESUPUESTALES 1,910 1,910
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
Remanente de Recursos Estatales o ¢
Remanente de Recursos Participaciones ] 0
Remanente de Recursos Propios 0 0
Remanente de Recursos Federales 0 0
[] []
NETO DE RECURSOS A EJERCER 1,810 1,910
EGRESOS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales 1,465 1,485
Materialas y suministros 18 18
Servicios generales 104 104
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0
1,587 1,587
GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL
Bienes muebles, inmuebles & intangibles 0 0
Inversion publica 0 0
Inversiones financieras y otras provisiones 0 ]
[] []
DEUDA PUBLICA 0 0
TOTAL EGRESOS 1,687 1,587
SUPERAVIT O (DEFICIT) . 323 323
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AGUASCALIENTES
Estados de Resultados

Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2024 al 31/ene./2024

Comision Estatal de Derechos Humanos Aguascalientes (CEDHA)

Fechay |20/feb./2024

hora de Impresién | 10:14a.m

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/ene./2024

$25,116.93

$19,585.93
$5,531.00
$1,885,300.00

$1,885,300.00
$1,885,300.00
$0.00

$1,910,416.93

$1,587,185.96
$1,464,669.14
$18,409.33
$104,107 49
$0.00

$0.00

$0.00
$45,942 94
$45.042.94
$0.00

$1,633,128.90

$277,288.03

131 %
1.02 %

0.28 %
88.68 %

98.68 %
98.68 %
0.00 %

100.00 %

83.08 %
76.66 %
0.86 %
544 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
2.40 %

240 %
0.00 %

85.48 %

14.51 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ene./2024

$25,116.93

$19,5685.93
$5,531.00
$1,885,300.00

$1,885,300.00
$1,885,300.00

$0.00

$1,910,416.93

$1,587,185.96
51,464 669.14
$18,409.33
$104,107 .49
$0.00

$0.00

$0.00
$45942.94
$45,942 94
$0.00

$1,633,128.90

$277,288.03

1.31%
1.02 %
0.28 %
98.68 %

98.68 %
98.68 %
0.00 %

100.00 %

83.08 %
76.66 %
096 %
544 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
240%
240%
0.00 %

85.48 %

14.51 %




